_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SODANO MARTA
Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

10:30

N° Ruolo
sezione

5803/2020

03

345/2021

03

515/2021

03

4556/2021

03

3675/2021

03

11/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

AULA N. 119 I[PIANO

Awv.

Convenuto principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Avv.

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

MARRO ADRIANA Awv. POLCINO ANTONIO

ROSSI MARCO

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
MARRA MICHELE Convenuto principale

ARCUCCI GENNARO

Appalto di opere pubbliche

FENUCCIU DEMETRIO Convenuto principale

LO PRESTI DOMENICO
D'ANGELO GIANFRANCO

Titoli di credito
SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale
DI NUZZO GAETANO

Mutuo
URSOMANDO CLAUDIO Aw. FERRARA PASQUALINA ROSARIA

RICCIARDELLI ANTONIO
RICCIARDELLI LUIGI

Termini

IN PRESENZA



11/06/2024 4252/2021 Monocratica
Attore principale IN PRESENZA
Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)
11:00 03 Aw. VENTRONE GUGLIELMO  Convenuto principale

Avv. POLIZZI LUCIANO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SODANO MARTA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
11/06/2024
7
11:30

N° Ruolo
sezione

6632/2023

03

11/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

PROGETTO CASA S.R.L. - CURATELA

FALLIMENTARE

POSILLIPO GIUSEPPE

INTESA SAN PAOLO S.P.A.
CIPULLO GAETANO

Oggetto

azione di inefficacia ex art. 44

Termini

IN PRESENZA

Totale fascicoli 7
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